МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  25 декабря 2019 года                     №  32

Об отмене решения от 13.12.2019 года № 22

«О внесении изменений в  решение

совета депутатов муниципального образования

«Красносельское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

«Об утверждении Правил благоустройства

 территории муниципального образования

 «Красносельское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования, совет депутатов

Р Е Ш И Л :

 1. Отменить решение от 13.12.2019 года № 22 «О внесении изменений в

решение совета депутатов муниципального образования «Красносельское

сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области «Об

утверждении Правил благоустройства  территории муниципального

образования «Красносельское сельское поселение»

 2. Решение опубликовать в газете «Выборг».

Глава муниципального образования                                            Г. С. Бабич